5.后置摄像头像素:1300W；

6.前置摄像头像素:800w。

▲我公司投报产品是国家强制节能产品

台 1 2500 2500 5 年质保

42 系统集成

1.本项目均为交钥匙工程，采购人所需的一切

设备和拆除恢复的材料、施工费用等，全部包

含在投标报价之中，采购人不再追加任何费用。

2.预留信号接口及网络接口位置，布置到点对

点指定位置。

3.质保：5 年，质保期内使用现场出现的问题，

项 1 80000 80000 5 年质保

人员解决问题时间不超过 2 小时。

报价金额合计
大写：柒拾壹万元整

小写：710000.00 元

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自行添加；

2．供应商应按所投货物填写本表，产品品牌（型号）、配置、参数须详细填写；

3．报价金额合计=∑单价*数量。

报价供应商名称(企业电子签章)： 新乡数智科技有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）： 胡明磊

日 期： 2025 年 10 月 16 日